[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01 октября 2013 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 1195

О выкупной цене земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и на которых расположены здания, строения, сооружения на территории муниципального образования «Верхнекетский район»

В соответствии с  Законом Томской области от 12.08.2013 №144-ОЗ «О внесении изменений в статью 15 Закона Томской области «О предоставлении и изъятии земельных участков в Томской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить что, цена земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и на которых расположены здания, строения, сооружения на территории муниципального образования «Верхнекетский район», устанавливается равной выкупной цене земельных участков находящихся в собственности Томской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о. начальника Управления по распоряжению муниципальным имуществом и землёй Администрации Верхнекетского района.

Глава Верхнекетского района                                                                      Г.В. Яткин

Унжаков Руслан Владимирович

2-13-58

____________________________________________________________________________________

Дело-2, УРМИЗ-1, главы поселений -9